



IČ: 00235601
Tel./Fax: +420 321 798 320
GSM: +420 725 021 037
e-mail: ohare@volny.cz
www.ohare.cz

Naše č.j.: OHAR-438/2018
Vyřizuje: Mgr. Ivana Suchánková
Tel: 724 995 011
Email: ohare@volny.cz
V Ohařích dne: 23.11.2018

Věc: **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 20.11.2018 jsme obdrželi Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací v rámci průzkumu ochrany, tvorby a péče o životní prostředí:

- 1) Jakým způsobem je ve vaší obci řešená vodovodní a kanalizační infrastruktura?
- 2) Je ve vaší obci vybudována kanalizace?
- 3) Má vaše obec centrální studnu/vrt?
- 4) Je ve vaší obci vybudován vodovod?

V případě, že byla u některé otázky odpověď „NE“, má v plánu to obec řešit a případně v jakém časovém horizontu.

K výše uvedenému Vám sdělujeme:

- 1) V obci je vybudována splašková tlaková kanalizace s ČOV. Vodovodní infrastruktura není v obci řešena.
- 2) Ano.
- 3) Ne, obec neplánuje centrální studnu/vrt.
- 4) Ne, obec neplánuje vybudovat vodovod.

S pozdravem

.....
Mgr. Ivana Suchánková
Starostka obce